
「第２回ＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ」キッチンカー・企業ブース説明会のご案内 

 

 ＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ実行委員会 

 

拝啓 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。このたびは、キッチンカー・企業ブース出展にご応募いただき誠

にありがとうございました。厳正なる選考の結果、貴店を採用いたすことを内定しましたのでご連絡いたします。つき

ましては、出展予定の皆様によりご理解いただくために下記のとおり説明会を開催いたします。 

皆様におかれましてはお忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時 ： ２０２３年９月１日（金）１部 １４時００分 ～ １５時００分 

                 ２部 １７時００分 ～ １８時００分 

※両部ともにオンライン（ＺＯＯＭ）での説明会を同時に行います。 

 

会 場 ： 株式会社カミネ 会議室（神戸市中央区播磨町４９ 旧居留地平和ビル地下１階） 

内 容 ： キッチンカー・企業ブースのご出展に関する説明 

持ち物 ： 筆記用具・その他ご案内している出店に関する必要書類 

※ご不明な点がございましたら、下記のＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ実行委員会まで、ご連絡ください。 

以上 

 

【お問い合せ先】 

                 

ＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ実行委員会 

キッチンカー・企業ブース担当者 加藤 成次郎 

〒６５１－００８３ 

兵庫県神戸市中央区浜辺通４丁目１－２３ 三宮ベンチャービル１０８号室  

一般社団法人神戸青年会議所事務局内  

 電話番号：０７８－８５５－８３２９ 

ＦＡＸ：０７８－８５５－８１７５ 

メールアドレス：kobeautumnfestival@gmail.com 

 

 

 

 

  



キッチンカー・企業ブース説明会出席確認票 

 

説明会に参加の可否をご記入ください。 

参加の方は参加可能な時間の□にチェックをして下さい。 

 

１、出席   １４時００分～１５時００分         １７時００分～１８時００分 

          □会場   □ZOOM                        □会場     □ZOOM 

 

   ふりがな  

①  出席者名  

   ふりがな  

②  出席者名  

メールアドレス 必須 

（ZOOMのURLや 

資料送付に使用します） 

 

 

２、欠席 

  欠席される場合は資料をメールにてお送りいたします。 

  送付先メールアドレスとお名前をお書きください。 

    ふりがな  

     お名前  

 メールアドレス 必須 

（資料送付に使用します） 

 

  ※出店場所等のお申し出はお伺いできませんので、ご了承ください。 

締切：２０２３年７月２８日（金）１８：００必着 

※第２回ＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ出店申込書と一緒に下記記載のメール(PDF)でお送りください。 

【お問い合わせ先】  

ＫＯＢＥ ＡＵＴＵＭＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ実行委員会 キッチンカー・企業ブース担当者 加藤 成次郎 

〒６５１－００８３  兵庫県神戸市中央区浜辺通４丁目１－２３ 三宮ベンチャービル１０８号室  

一般社団法人神戸青年会議所事務局内  

 電話番号：０７８－８５５－８３２９  

ＦＡＸ：０７８－８５５－８１７５ 

メールアドレス：kobeautumunfestival@gmail.com  

 


